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Vysvětlení zadávací dokumentace 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Ištvánek; roman.istvanek@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Realizace úspor energie - SOU plynárenské Pardubice, hala dílen 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 27.2. 2019 oznámením ve VVZ 

 

V Mostě, dne 7.3. 2019 

 

Zadavatel obdržel dne 5.3. 2019 následující dotazy, na které podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení. 

 

Dotaz: 

„Žádám Vás tímto o doplnění PD o projektovou dokumentaci na vytápění, kterou jsem nenašel v zadávací dokumentaci.“. 

 

Odpovědi: 

Vytápění je součástí vzduchotechniky. Navržený systém bude jak pro větrání, tak pro vytápění objektu. Více 
viz Technická zpráva vzduchotechniky, součástí které je i technická zpráva pro vytápění staveb. 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, požádám Vás o vysvětleni k požárnímu žebříku: 
• Co je požární „kompozitní“ žebřík? 
• Tvar a rozmístění nerezových kotevních patek – je nějaké omezení na umístění, proč nerezové? 
• Povrchová úprava žebříku – nespecifikováno – nátěr, pozink,…? 
• Co je myšleno „D“ profilem? 
• Svislá výplň ochranného koše U profil 40 není normalizován, je možno ohnout, ale proč tento požadavek. Většinou se používá pouze 
pásovina !?“. 

 

Odpovědi: 

Žebřík určený pro pevnou montáž je příčlový se dvěma štěříny, ocelový žárově zinkovaný s ochranným 
bezpečnostním košem, v souladu s ČSN 74 3282. Pevná kotva do zdi, rozteč mezi nimi max. 2000 mm, mezi 
vnějším lícem příčle a stěnou za žebříkem bude vzdálenost min. 200 mm. Oblouk zádové ochrany (třmen) 
po max. 1500 mm, průměr koše 700 mm, min. 5 podélných prutů uvnitř třmenu ve stejné vzdálenosti. Štěříny 
i koš budou minimálně 1 100 mm nad výstupní úrovní. Spodní úroveň koše 2,8 m nad zemí. Konec štěřínů 
bude mít sklon 75° směrem k výstupu, se snadno uchopitelným madlem. 

 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje aktualizovaný výpis výrobku, viz příloha 18 VÝPIS 
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ. 
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Zadavatel dále obdržel dne 6.3. 2019 následující dotazy, na které podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení. 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně u výkazu výměr architektonicky stavební části u položky č. 146 D+M 
ocelová konstrukce pro VZT jednotky (vč. nátěru), kde chybí podrobnější specifikace ocelové konstrukce. Prosíme doložit výkres. Dále ve 
složce s projektovou dokumentací chybí stavebně konstrukční část (složka je prázdná).“. 

 

Odpověď: 

Dodávka a montáž ocelová konstrukce VZT - tj. nová konstrukce pro jednotky VZT. Více viz částečný ŘEZ 
B-B (výkres č. 10) a Půdorys 1NP navržený stav, místnost č. 1.17 (výkres č. 07). 

Stavebně konstrukční část není obsažena, ani obsažena nebude. Nebyla potřeba řešit, omylem uveden ve 
struktuře prázdný adresář. 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

prosím o upřesnění otevírání platových oken pomocí pákového ovladače. Např. u výrobku 01 je uvedeno: PLASTOVÉ OKNO 
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ. VELIKOST OTVORU 11200x3300, OKNO 
ZASKLENO IZOLAČNÍM TROJSKLEM, SKLO ČIRÉ. VČETNĚ PÁKOVÉHO OVLADAČE OKEN. 
Domníváme se, že pákovým ovládačem jde ovládat pouze okno sklápěcí, nikoli plně otevíravé.“. 

 

Odpověď: 

Okna budou pouze sklápěcí. Zadavatel opravil Výpis oken, viz příloha 15 VÝPIS OKEN. 

 

 

 

S ohledem na povahu odpovědí, resp. vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 
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